



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Vestre Ringgade 28
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

FUGLEBAKKEN 2021 APS
JENS BAGGESENS VEJ 88F 2., 8200 AARHUS N
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. juni 2024

Mikkel de Linde

CVR-NR. 42 04 77 67

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Fuglebakken 2021 ApS Jens Baggesens Vej 88F 2. 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 42 04 77 67 Stiftet: 21. januar 2021 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikkel de Linde Mogens de Linde
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Danske Bank Lersø Parkallé 100 2100 København Ø

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje, udvikle og udleje fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ejendom er opskrevet til dagsværdi pr. 31. december 2023. Årets resultat er påvirket positivt med 228.470 tkr. som følge af opskrivning fra kostpris til dagsværdi jf. dagsværdihierarkiet.

Årets resultat er som forventet af ledelsen.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOTAB		-36.928	-117.781
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		228.469.941	0
DRIFTSRESULTAT		228.433.013	-117.781
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomhed.....		0	-2.410.964
Andre finansielle indtægter.....	1	300.000	0
Øvrige finansielle omkostninger.....	2	-370.108	-34.226
RESULTAT FØR SKAT		228.362.905	-2.562.971
Skat af årets resultat.....	3	-50.317.568	563.854
ÅRETS RESULTAT		178.045.337	-1.999.117
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		178.045.337	-1.999.117
I ALT		178.045.337	-1.999.117

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Investeringsejendomme.....		540.500.000	194.682.643
Materielle anlægsaktiver.....	4	540.500.000	194.682.643
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....		15.300.000	15.000.000
Finansielle anlægsaktiver.....	5	15.300.000	15.000.000
ANLÆGSAKTIVER.....		555.800.000	209.682.643
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.009.077	473.376
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		48.050	3.750.000
Udskudte skatteaktiver.....		0	576.791
Andre tilgodehavender.....		7.205.812	4.260.213
Tilgodehavender.....	6	9.262.939	9.060.380
Likvide beholdninger.....		6.463.159	3.738.172
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		15.726.098	12.798.552
AKTIVER.....		571.526.098	222.481.195
PASSIVER			
Anpartskapital.....		42.000	42.000
Overført resultat.....		176.000.354	-2.044.983
EGENKAPITAL.....		176.042.354	-2.002.983
Hensættelser til udskudt skat.....		49.740.777	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		49.740.777	0
Deposita.....		8.419.650	8.419.650
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	8.419.650	8.419.650
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		9.360.369	15.441.189
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		617.882	605.865
Anden gæld.....	8	327.345.066	200.017.474
Kortfristede gældsforpligtelser.....		337.323.317	216.064.528
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		345.742.967	224.484.178
PASSIVER.....		571.526.098	222.481.195
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Medarbejderforhold	11		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	42.000	-2.044.983	-2.002.983
Forslag til resultatdisponering.....		178.045.337	178.045.337
Egenkapital 31. december 2023.....	42.000	176.000.354	176.042.354

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	300.000	0	
	300.000	0	
Øvrige finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	12.117	12.186	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	357.991	22.040	
	370.108	34.226	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	50.317.568	-563.854	
	50.317.568	-563.854	
Materielle anlægsaktiver			4
kr.		Investerings- ejendomme	
Kostpris 1. januar 2023.....		194.682.642	
Tilgang.....		117.347.417	
Kostpris 31. december 2023.....		312.030.059	
Årets værdireguleringer.....		228.469.941	
Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2023.....		228.469.941	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		540.500.000	
Årets renter indregnet som en del af kostprisen.....		5.433.852	
Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:			
kr.		Investerings- ejendom	
Dagsværdi 31. december 2023.....		540.500.000	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		228.469.941	

NOTER

Note

Materielle anlægsaktiver (fortsat)

4

Centrale forudsætninger for indregning til dagsværdi

Investerings ejendommen er en kontorejendom beliggende på Frederiksberg i København. Ejendommens dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommens driftsafkast og et individuelt fastsat afkastkrav.

Det gennemsnitlige driftsafkast er opgjort med udgangspunkt i ejendommens budget, korrigeret for udsving, der har karakter af enkeltstående begivenheder. Dette korrigerede budget udtrykker et "normaliseret" driftsresultat. Det budgetterede driftsresultat for ejendommen udgør 24.122 tkr. Der er anvendt en udlejningsprocent på 100 %.

Ved beregningen er anvendt et afkast på 4,0 %, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomstypen, ejendommens beliggenhed mv. Afkastkravet svarer ligeledes til det generelle afkastkrav for tilsvarende ejendomme i området.

Ejendommen er under opførelse pr. 31. december 2023 og ejendommen forventes at være færdigrenoveret og taget i brug i løbet af 1. halvår 2024. Dagsværdien pr. 31. december 2023 er korrigeret for forventede færdiggørelsesomkostninger.

Ved udsving i afkastprocenten på +/- 0,25 procentpoint vil værdien af ejendommen ligge i intervallet mellem 505,1 mio kr. og 580,7 mio kr.

Finansielle anlægsaktiver

5

	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder
kr.	
Kostpris 1. januar 2023.....	15.000.000
Tilgang.....	300.000
Kostpris 31. december 2023.....	15.300.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	15.300.000

	2023 kr.	2022 kr.
Tilgodehavender med forfald senere end et år		
Udskudt skatteaktiv.....	0	576.791
	0	576.791

6

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					7
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt	
Deposita.....	8.419.650	0	8.419.650	8.419.650	
	8.419.650	0	8.419.650	8.419.650	
 Anden gæld					 8
Anden gæld består udelukkende af gæld til koncernselskabet Byggeselskab Mogens de Linde A/S. Byggeselskab Mogens de Linde A/S understøtter selskabet likviditetsmæssigt, til der hjemtages ekstern realkreditfinansiering.					
 Eventualposter mv.					 9
Eventualforpligtelser					
Selskabet har indgået entreprisekontrakter, hvoraf der pr. balancedagen mangler at blive udført arbejde for en samlet kontraktsum på 14.594 tkr.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Fuglebakken 2021 Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 10
Til sikkerhed for byggekredit ved pengeinstitutter med en gæld på 0 tkr. er der tinglyst ejerantebreve på nominelt 67.000 tkr. i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 540.500 tkr. pr. balancedagen.					
			2023	2022	
 Medarbejderforhold					 11
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:			1	1	
